
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   801号

大木の芝原公園管理業務委託業務名

大木の芝原公園業務場所

業務概要 公園管理業務

業務期間 令和 5年 5月15日 から令和 5年10月31日 まで

入札日時 令和 5年 5月15日 午前10時00分

入札場所 市役所栄町第二庁舎プレハブ２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 健康福祉部こども保育課契約担当課 健康福祉部こども保育課

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一落札業者名
及び住所

会津若松市門田町大字面川字根岸７６９番地の１（契約相手方）

落札価格         1,056,000 円（契約金額）

予定価格         1,092,921 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

有限会社　佐藤林業　代表取締役　佐藤　耕平

   1         1,030,000                                   

株式会社　サンライズ　代表取締役　村﨑　雅彦

   2         1,600,000                                   

株式会社　芝恒　代表取締役　角田　修一
落札   3           960,000                                   

総合緑建　株式会社　代表取締役　皆川　勝治
辞退   4                                                    

有限会社　玉木造園　代表取締役　浜本　武嗣

   5         1,180,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


